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YLEISTÄ  
DEKRA Industrial Oy toimittaa akkreditoitujen standardien mukaista pätevöintipalvelua kaikille, jotka 
pätevöintiä hakevat. Tämä sertifiointiprosessi koskee hitsaajien, juottajien, mankelointioperaattoreiden ja 
hitsausoperaattoreiden pätevöintiä painelaitedirektiivin 2014/68/EU mukaisesti. 
 
DEKRA Industrial Oy noudattaa pätevöinnissä toimintaa ohjaavaa akkreditointistandardia SFS-EN ISO/IEC 
17024 sekä painelaitedirektiivin asettamia vaatimuksia Ilmoitetun Laitoksen toiminnalle. Asiakkaan tulee 
noudattaa sivun 2 yleisiä sertifioinnin ehtoja sekä painelaitedirektiivin henkilöpätevöinnille asettamia 
vaatimuksia. 

SERTIFIOINTIPROSESSIN VAIHEET  
Sertifiointiprosessi etenee kuvatun kaavion mukaisesti. 
 

 
 
Hakemus. Sertifiointiprosessi alkaa asiakkaan täyttämästä hakemuksesta. Hakemuslomakkeeseen on kirjattu 
hakijaa ja sertifiointia koskevat säännöt, jotka hakija hyväksyy allekirjoittamalla hakemuksen. Hakemus on 
saatavilla vastuullisen DEKRAn tarkastajan kautta. 
 
Hakemuksen katselmointi ja toimeksianto. Saatuaan hakemuskaavakkeen DEKRA katselmoi sen ja 
nimeää vastuullisen tarkastajan suorittamaan toimeksiantoa. Hakemuksen katselmoinnin yhteydessä voidaan 
myös pyytää mahdollisia lisätietoja tai täydennyksiä. 
 
Pätevöinti. Varsinaisessa pätevöinnissä DEKRAn vastuullinen tarkastaja varmistaa tarkastusten ja kokeiden 
perusteella, että pysyvien liitosten tekijän pätevyys on siihen sovellettavien vaatimusten mukainen. 
 
Päätös ja sertifikaatin myöntäminen. Pätevöinnin yhteydessä DEKRAn vastuullinen tarkastaja laatii 
pöytäkirjan ja toimittaa sen yhdessä mahdollisen muun liittyvän dokumentaation kanssa eteenpäin DEKRAn 
sisällä sertifiointipäätöksen tekoa varten. Sertifiointipäätöksen tekijä, joka on sertifiointiprosessista riippumaton 
henkilö, katselmoi pätevöintidokumentaation ja tekee lopullisen sertifiointipäätöksen.  
 
Myönteisessä päätöksessä laaditaan sertifikaatti. Sertifikaattiin kirjataan pätevyyden voimassa olo. Sivulla 2 
kerrotut sertifiointiehdot on otettava huomioon. Sertifiointipäätöksen ollessa negatiivinen tarkastaja ilmoittaa 
sen asiakkaalle perusteluineen.  
 
PÄÄTÖKSESTÄ VALITTAMINEN 
 
Päätökseen tyytymätön asiakas voi valittaa hakemalla siihen muutosta DEKRAn www-sivuilla 
https://www.dekra.fi/yhteystiedot/palaute kerrotun oikaisumenettelyn mukaisesti. 
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YLEISET SERTIFIOINTIEHDOT 

a) Henkilöpätevyydet ovat voimassa käytettävän pätevöintistandardin mukaisesti. 

b) Voimassaolo edellyttää puolivuosittaista voimassaolon vahvistamista. 

c) On ilmoitettava viipymättä sertifiointielimelle erityisistä syistä epäillä hitsaajan taitoa hitsata hitsejä, jotka eivät 
vastaa tuotestandardin laatuvaatimuksia 

d) Sertifiointiasiakirjoja jaettaessa ne on kopioitava kokonaan, ottaen kuitenkin huomioon tietosuojavaatimukset  

e) Sertifioinnista ei saa antaa harhaanjohtavia tai perusteettomia lausumia tai viittauksia 

a. käyttämällä sertifikaattia harhaanjohtavalla tavalla viestinnässä, kuten sosiaalinen media, 
asiakirjat, esitteet tai mainokset 

b. tavoilla, jotka tahraavat sertifiointielimen mainetta 

f) Vaatimuksia sertifiointiin voi asettaa ainoastaan liittyen sertifioinnin alueeseen. 

g) Vaatimukset sertifiointielintä tai sertifiointia kohtaan raukeavat sertifioinnin voimassaolon päättyessä tai 
peruttaessa sertifikaatti. 
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